1

平成20年10月29日

各  位

会 社 名

代 表 取 締 役
代 表 者 名

Ｃ Ｅ Ｏ
末 吉 紀 雄

（コード番号 2579 東証第１部、大証第１部、福証）

問 合 せ 先 人事ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｼﾞｬｰ 吉 川 和 利

 （Tel．(092)283-5728）

合併新会社 コカ・コーラウエスト株式会社の

組織編成および人事異動(平成21年１月１日付)に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社と当社の100％子会社であるコカ･コーラ      ウエスト

ジャパン株式会社、近畿コカ･コーラ      ボトリング株式会社および三笠コカ･コーラ      ボトリング株式

会社との平成21年１月１日の合併予定日(効力発生日)における合併新会社 コカ・コーラウエスト

株式会社の組織編成および人事異動に関して決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

なお、本件は、平成20年11月27日開催の臨時株主総会における合併契約の承認ならびに定款変更の

承認を条件といたします。

記

１．組織編成にあたっての基本的考え方

 (1) 営業体制の変革

   ・当社を取り巻く経営環境が一層厳しくなる中で、継続して企業価値を増大させていくため

には、これまでのエリア基軸の営業体制から、チャネル基軸の営業体制(チェーンストア、

ベンディング、リテール･フードサービスの各チャネルに基づくマーケティング企画と実行)

に変革することが不可欠と判断し、これを実現できる組織編成を行い、お客さま基点での

営業活動を展開する。

 (2) 役割と責任の明確化

・４社統合により大規模な組織となることから、役割と責任を明確にし、迅速な意思決定を

行うため、ＣＥＯのもとに複数の部門を担当するチーフオフィサー(ＣＯ)を設置する。

 2

担当する部門
責 任 者

本部レベル 部レベル

業務改革本部 －
ＣＥＯが直接担当

する部門 －
東京事務所、監査室、渉外･秘書室、品質保証室、

キャリア開発室

チーフオフィサー

(最高総務責任者)
－

総務部、車両部、購買部、人事部、労務部、

厚生部

チーフオフィサー

(最高企画責任者)
－

経営企画部、経営計画部、ＩＲ部、広報部、

ＣＳＲ推進部、環境推進部

－ 財務企画部、財務部 チーフオフィサー

(最高財務責任者) ビジネスシステム本部 ビジネスシステム企画部、システム推進部

－ ＳＣＭ企画部、ＳＣＭ推進部、資材部
チーフオフィサー

(最高ＳＣＭ責任者)
生産設備･体制次世代

モデルプロジェクト本部
－

セールスアカデミー本部 －

トレードマーケティング本部

ﾄﾚｰﾄﾞﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ企画部、ﾌﾞﾗﾝﾄﾞﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ部、ﾁｪｰﾝ

ｽﾄｱ企画部、ﾍﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ企画部、ﾘﾃｰﾙ･ﾌｰﾄﾞｻｰﾋﾞｽ

企画部

セールスサポート本部 業務統括部、セールスシステム部

チェーンストア営業本部
営業推進部、広域営業部、関西営業部、中国

営業部、九州営業部

ベンディング営業本部

営業推進部(関西担当、中国･九州担当)、市場

開発部(関西担当、中国･九州担当) 、法人営業

部(関西担当、中国･九州担当) 、京滋営業部、

大阪営業部、阪奈和営業部、兵庫営業部、岡山･

鳥取営業部、広島･島根営業部、山口･北九州

営業部、福岡営業部、佐賀･長崎営業部

リテール･フードサービス

営業本部

営業推進部、代理店営業部、法人営業部、関西

第一営業部、関西第二営業部、中国･九州営業部

チーフオフィサー

(最高営業責任者)

総合カスタマー開発本部 －

２．組織図(平成21年１月１日付)

  ・別紙のとおり。

 3

３．人事異動(平成21年１月１日付)

① 役員等の異動

1) コカ･コーラウエスト株式会社

新 現
氏 名

所属・役職位 所属・役職位

原田 忠継

取締役 副社長執行役員
業務改革本部長

ｺｶ・ｺｰﾗｳｴｽﾄﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ㈱ 取締役、
ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ㈱
代表取締役社長

吉松 民雄

取締役 副社長執行役員
ﾁｰﾌｵﾌｨｻｰ(最高営業責任者)

ｺｶ・ｺｰﾗｳｴｽﾄﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ㈱ 取締役、
近畿ｺｶ･ｺｰﾗﾎﾞﾄﾘﾝｸﾞ㈱
代表取締役社長

森田  聖
取締役 副社長執行役員
ﾁｰﾌｵﾌｨｻｰ(最高企画責任者)

ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ㈱
取締役 副社長執行役員 ｼﾆｱｵﾌｨｻｰ

柴田 暢雄
副社長執行役員
ﾁｰﾌｵﾌｨｻｰ(最高総務責任者)

ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄﾌﾟﾛﾀﾞｸﾂ㈱
代表取締役社長

太田 茂樹

取締役 専務執行役員
ﾁｰﾌｵﾌｨｻｰ(最高財務責任者)

ｺｶ・ｺｰﾗｳｴｽﾄﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ㈱ 取締役、
近畿ｺｶ･ｺｰﾗﾎﾞﾄﾘﾝｸﾞ㈱
取締役､専務執行役員 管理本部長

若狹 二郎

専務執行役員

ﾁｰﾌｵﾌｨｻｰ(最高ＳＣＭ責任者) 兼

東京事務所長

ｺｶ･ｺｰﾗﾅｼｮﾅﾙﾋﾞﾊﾞﾚｯｼﾞ㈱

取締役副社長

津川 勝造
専務執行役員
ｾｰﾙｽｱｶﾃﾞﾐｰ本部長 兼 中国･九州担当

ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ㈱
専務執行役員 営業本部長

宮木 博吉
専務執行役員
ﾁｪｰﾝｽﾄｱ営業本部長

三笠ｺｶ･ｺｰﾗﾎﾞﾄﾘﾝｸﾞ㈱
代表取締役社長

桂  淳治
専務執行役員
業務改革本部長補佐

ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ㈱
専務執行役員 ＣＥＯ付特命担当

網塚 忠優
常務執行役員
ＣＥＯ付 特命担当

近畿ｺｶ･ｺｰﾗﾎﾞﾄﾘﾝｸﾞ㈱
監査役

佐藤繁次郎
常務執行役員
ﾋﾞｼﾞﾈｽｼｽﾃﾑ本部長

ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ㈱
常務執行役員 ﾋﾞｼﾞﾈｽｼｽﾃﾑｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｼﾞｬｰ

野口  彰

常務執行役員
生産設備･体制次世代ﾓﾃﾞﾙﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ本部

長

ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ㈱
常務執行役員  生産設備･体制次世代

ﾓﾃﾞﾙﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾏﾈｼﾞｬｰ

岡崎 喜一
常務執行役員
ﾍﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ営業本部長

ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ㈱
常務執行役員 山口･北九州支社長

吉永豊二郎
常務執行役員
ﾘﾃｰﾙ･ﾌｰﾄﾞｻｰﾋﾞｽ営業本部長

関西ﾋﾞﾊﾞﾚｯｼﾞｻｰﾋﾞｽ㈱
代表取締役社長

中村 芳範
執行役員
ＣＥＯ補佐 兼 渉外･秘書室長

ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ㈱
執行役員 渉外･秘書ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｼﾞｬｰ

深見 利雄
執行役員
ﾁｰﾌｵﾌｨｻｰ(最高営業責任者)付 特命担当

西日本ﾋﾞﾊﾞﾚｯｼﾞ㈱
代表取締役社長

 4

池田 恒夫
執行役員
ﾄﾚｰﾄﾞﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ本部長

近畿ｺｶ･ｺｰﾗﾎﾞﾄﾘﾝｸﾞ㈱
執行役員 営業企画部長

藤原 清志
執行役員
ｾｰﾙｽｻﾎﾟｰﾄ本部長

ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ㈱
執行役員 営業企画ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｼﾞｬｰ

森島 康典
執行役員
総合ｶｽﾀﾏｰ開発本部長

ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ㈱
執行役員 法人営業部長

吉岡 宣晶
執行役員
ﾁｪｰﾝｽﾄｱ営業本部副本部長

ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄｼﾞｬﾊﾟﾝｾｰﾙｽ㈱
執行役員 営業統括部長

姫野  孝

執行役員
ﾍﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ営業本部 副本部長 兼
中国･九州担当

ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ㈱
執行役員 福岡支社長

富田  守
執行役員
ﾍﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ営業本部長補佐

三笠ｺｶ･ｺｰﾗﾎﾞﾄﾘﾝｸﾞ㈱
執行役員 和歌山販売部長

清水 英俊

執行役員
監査室長

ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ㈱
執行役員 ﾋﾞｼﾞﾈｽｼｽﾃﾑｸﾞﾙｰﾌﾟ BS 第一

ｵﾌｨｽﾏﾈｼﾞｬｰ

森本 一弘
執行役員
品質保証室長

ｺｶ･ｺｰﾗﾅｼｮﾅﾙﾋﾞﾊﾞﾚｯｼﾞ㈱
品質管理ｵﾌｨｻｰ ﾊﾞｲｽﾌﾟﾚｼﾞﾃﾞﾝﾄ

田中 正春
執行役員
ｷｬﾘｱ開発室長

三笠ｺｶ･ｺｰﾗﾎﾞﾄﾘﾝｸﾞ㈱
執行役員 総務部長

米田 憲司
執行役員
労務部長

近畿ｺｶ･ｺｰﾗﾎﾞﾄﾘﾝｸﾞ㈱
執行役員 人事部長

岡本 繁樹
執行役員
IR 部長

ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ㈱
執行役員 経営企画ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｼﾞｬｰ

山田 清貴

執行役員
財務部長

ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ㈱
執行役員  財務ｸﾞﾙｰﾌﾟ  財務第二ｵﾌｨｽ

ﾏﾈｼﾞｬｰ

石橋 秀憲
執行役員
ﾍﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ営業本部 岡山･鳥取営業部長

ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ㈱
執行役員 岡山･福山支社長

北川 俊英

執行役員
ﾘﾃｰﾙ･ﾌｰﾄﾞｻｰﾋﾞｽ営業本部 関西第二営業

部長

三笠ｺｶ･ｺｰﾗﾎﾞﾄﾘﾝｸﾞ㈱
執行役員 営業企画部長

吉谷 善光

執行役員
財務部担当部長

ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ㈱
執行役員  財務ｸﾞﾙｰﾌﾟ  財務第三ｵﾌｨｽ

ﾏﾈｼﾞｬｰ

 5

2) ｸﾞﾙｰﾌﾟ各社(ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄ株式会社以外)

新 現
氏 名

所属・役職位 所属・役職位

柴田 卓男
ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄﾌﾟﾛﾀﾞｸﾂ㈱
代表取締役社長

ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄﾌﾟﾛﾀﾞｸﾂ㈱
副社長執行役員

大内  直
ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄﾌﾟﾛﾀﾞｸﾂ㈱
執行役員 鳥栖工場長

近畿ｺｶ･ｺｰﾗﾎﾞﾄﾘﾝｸﾞ㈱
執行役員 ﾁｪｰﾝｽﾄｱ営業部長

浜崎 義明
ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄｼﾞｬﾊﾟﾝｾｰﾙｽ㈱
代表取締役社長

ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ㈱
執行役員 佐賀･長崎支社長

麻原 芳基
西日本ﾋﾞﾊﾞﾚｯｼﾞ㈱
代表取締役社長

ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ㈱
執行役員 広島支社長

桜井 信吾

関西ﾋﾞﾊﾞﾚｯｼﾞｻｰﾋﾞｽ㈱
代表取締役社長 兼 ㈱ﾈｽｺ 代表取締役

社長

関西ﾋﾞﾊﾞﾚｯｼﾞｻｰﾋﾞｽ㈱
執行役員 ｴﾌ･ｳﾞｨ事業部長 兼 ㈱ﾈｽｺ代

表取締役社長

時枝 直剛

ｳｴｽﾄｼﾞｬﾊﾟﾝｻｰﾋﾞｽ㈱
代表取締役社長 兼 ㈱ﾚｯｸｽｴｽﾃｰﾄ 代表

取締役社長

ｳｴｽﾄｼﾞｬﾊﾟﾝｻｰﾋﾞｽ㈱
代表取締役社長

3) その他の異動等

新 現
氏 名

所属・役職位 所属・役職位

森井 孝一
ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄｼﾞｬﾊﾟﾝｾｰﾙｽ㈱
相談役

ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄｼﾞｬﾊﾟﾝｾｰﾙｽ㈱

代表取締役社長

浪花泰次郎

ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄ㈱
顧問
ｾｰﾙｽｱｶﾃﾞﾐｰ本部 関西担当

近畿ｺｶ･ｺｰﾗﾎﾞﾄﾘﾝｸﾞ㈱

取締役､専務執行役員 営業本部長

 6

② 社員の異動(ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄ株式会社)

新 現
氏 名

所属・役職位 所属・役職位

大畠 共治
監査室 担当部長 ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ㈱

監査役

田口 敏郎

監査室 担当部長 ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ㈱

経営監査ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｼﾞｬｰ 兼 業務改革

推進ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾏﾈｼﾞｬｰ

合谷正一郎
渉外･秘書室 担当部長 ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ㈱

管理部 秘書担当部長

山川 健司
品質保証室 担当部長 ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ㈱

CSR第二ｵﾌｨｽﾏﾈｼﾞｬｰ

向井 昭吾
ｷｬﾘｱ開発室 担当部長 ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ㈱

人材育成ｸﾞﾙｰﾌﾟ 教育担当ﾏﾈｼﾞｬｰ

寺原 久司
業務改革本部 担当部長 ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ㈱

ﾍﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ次世代ﾓﾃﾞﾙﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾏﾈｼﾞｬｰ

古賀 靖教
総務部長 ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ㈱

総務ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｼﾞｬｰ

添田 新一
車両部長 ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ㈱

管理部長

今村 清弘
購買部長 ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ㈱

購買ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｼﾞｬｰ

吉川 和利

人事部長 ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ㈱

人事ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｼﾞｬｰ 兼 人材育成ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏ

ﾈｼﾞｬｰ

秋元  武
人事部 担当部長 ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ㈱

人事ｸﾞﾙｰﾌﾟ 人事制度担当ﾏﾈｼﾞｬｰ

國延 久昭
厚生部長 ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ㈱

人事第一ｵﾌｨｽﾏﾈｼﾞｬｰ

島原 芳紹
経営企画部長 ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ㈱

ｼﾆｱｵﾌｨｻｰ付 特命担当ﾏﾈｼﾞｬｰ

山川 和宏
経営企画部 担当部長 ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ㈱

ｼﾆｱｵﾌｨｻｰ付 経営企画担当ﾏﾈｼﾞｬｰ

髙木 恭一
経営計画部長 ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ㈱

ｼﾆｱｵﾌｨｻｰ付 担当ﾏﾈｼﾞｬｰ

髙瀬 雅宏
広報部長 ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ㈱

広報ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｼﾞｬｰ

藤野 成人
ＣＳＲ推進部長 ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ㈱

CSR推進ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｼﾞｬｰ

本村 正文
ＣＳＲ推進部 担当部長 ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ㈱

CSR第一ｵﾌｨｽﾏﾈｼﾞｬｰ

 7

梅崎 正浩
環境推進部長 ｺｶ･ｺｰﾗﾅｼｮﾅﾙﾋﾞﾊﾞﾚｯｼﾞ㈱

人事部長

角町  誠

財務企画部長 ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ㈱

財務ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｼﾞｬｰ 兼 財務第一ｵﾌｨｽﾏﾈ

ｼﾞｬｰ

近藤 光夫
ﾋﾞｼﾞﾈｽｼｽﾃﾑ企画部長 ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ㈱

BS第二ｵﾌｨｽﾏﾈｼﾞｬｰ

大脇 良成

ｼｽﾃﾑ推進部長 ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ㈱

ﾋﾞｼﾞﾈｽｼｽﾃﾑｸﾞﾙｰﾌﾟ ﾋﾞｼﾞﾈｽｼｽﾃﾑ企画担当

ﾏﾈｼﾞｬｰ

釣谷 奏一
ﾁｰﾌｵﾌｨｻｰ(最高 SCM 責任者)付 担当部長 ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ㈱

SCM企画ﾁｰﾑﾏﾈｼﾞｬｰ

西口 洋一
ＳＣＭ企画部長 ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ㈱

SCM次世代ﾓﾃﾞﾙﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾏﾈｼﾞｬｰ

浦川 重徳
ＳＣＭ推進部長 ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ㈱

SCMｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｼﾞｬｰ

瀧本 智史
ＳＣＭ推進部 担当部長  近畿ｺｶ･ｺｰﾗﾎﾞﾄﾘﾝｸﾞ㈱

需給管理室長

角田 隆明
資材部長 ｺｶ･ｺｰﾗﾅｼｮﾅﾙﾋﾞﾊﾞﾚｯｼﾞ㈱

ｺﾏｰｼｬﾘｾﾞｰｼｮﾝ･ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ部長

平野 敬市

ﾁｰﾌｵﾌｨｻｰ(最高営業責任者)付 担当部長 近畿ｺｶ･ｺｰﾗﾎﾞﾄﾘﾝｸﾞ㈱

総務部長 兼 ㈱ﾚｯｸｽｴｽﾃｰﾄ 代表取締役

社長

山田  正
ｾｰﾙｽｱｶﾃﾞﾐｰ本部 担当部長 ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ㈱

営業企画部 教育担当部長

原  幹弘
ﾄﾚｰﾄﾞﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ企画部長 ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ㈱

ｼﾆｱｵﾌｨｻｰ付 担当ﾏﾈｼﾞｬｰ

岡田 豊二
ﾌﾞﾗﾝﾄﾞﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ部長 近畿ｺｶ･ｺｰﾗﾎﾞﾄﾘﾝｸﾞ㈱

営業企画部 部長代理

大嶋 好隆
ﾁｪｰﾝｽﾄｱ企画部長 近畿ｺｶ･ｺｰﾗﾎﾞﾄﾘﾝｸﾞ㈱

ﾁｪｰﾝｽﾄｱ営業部 部長代理

安藤 茂弘
ﾍﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ企画部長 ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ㈱

ﾘﾃｰﾙ･ﾍﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ企画部 次長

鈴木 輝幸
ﾘﾃｰﾙ･ﾌｰﾄﾞｻｰﾋﾞｽ企画部長 近畿ｺｶ･ｺｰﾗﾎﾞﾄﾘﾝｸﾞ㈱

ﾁｬﾈﾙ開発準備室長

古川 英人
業務統括部長 ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ㈱

営業企画部長

藤原 一洋
ｾｰﾙｽｼｽﾃﾑ部長 ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ㈱

営業企画部 次長

川本 祥平
ﾁｪｰﾝｽﾄｱ営業本部 営業推進部長 ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ㈱

ﾁｪｰﾝｽﾄｱ営業部長

細見 昌芳
ﾁｪｰﾝｽﾄｱ営業本部 広域営業部長 ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ㈱

統合ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾏﾈｼﾞｬｰ

 8

新井 昭人
ﾁｪｰﾝｽﾄｱ営業本部 関西営業部長 三笠ｺｶ･ｺｰﾗﾎﾞﾄﾘﾝｸﾞ㈱

ﾁｪｰﾝｽﾄｱ営業部長

矢野 茂樹
ﾁｪｰﾝｽﾄｱ営業本部 中国営業部長 ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ㈱

ﾁｪｰﾝｽﾄｱ営業部 次長

松崎 嘉己
ﾁｪｰﾝｽﾄｱ営業本部 九州営業部長 ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ㈱

ﾁｪｰﾝｽﾄｱ北九州支店長

藤原 義樹
ﾍﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ営業本部副本部長 兼

関西担当

近畿ｺｶ･ｺｰﾗﾎﾞﾄﾘﾝｸﾞ㈱

ﾍﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ営業部長

佐藤 一明
ﾍﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ営業本部 営業推進部長(関西

担当)

近畿ｺｶ･ｺｰﾗﾎﾞﾄﾘﾝｸﾞ㈱

ﾍﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ営業部 部長代理

鈴木 弘美
ﾍﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ営業本部 市場開発部長(関西

担当)

近畿ｺｶ･ｺｰﾗﾎﾞﾄﾘﾝｸﾞ㈱

市場開発部長

東假屋光一
ﾍﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ営業本部 法人営業部長(関西

担当)

近畿ｺｶ･ｺｰﾗﾎﾞﾄﾘﾝｸﾞ㈱

法人営業部 部長代理

大槻 泰徳
ﾍﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ営業本部 法人営業部(関西担

当) 担当部長

近畿ｺｶ･ｺｰﾗﾎﾞﾄﾘﾝｸﾞ㈱

ﾍﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ営業部 部長代理

夏原 光雄
ﾍﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ営業本部 京滋営業部長 三笠ｺｶ･ｺｰﾗﾎﾞﾄﾘﾝｸﾞ㈱

滋賀販売部長

栢木 基裕
ﾍﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ営業本部 大阪営業部長 近畿ｺｶ･ｺｰﾗﾎﾞﾄﾘﾝｸﾞ㈱

ﾍﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ営業部 大阪中央第二支店長

河田 光由
ﾍﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ営業本部 阪奈和営業部長 近畿ｺｶ･ｺｰﾗﾎﾞﾄﾘﾝｸﾞ㈱

販売物流部長

佐々木広司
ﾍﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ営業本部 兵庫営業部長 近畿ｺｶ･ｺｰﾗﾎﾞﾄﾘﾝｸﾞ㈱

ﾍﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ営業部 部長代理

林   勲
ﾍﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ営業本部 営業推進部長(中

国･九州担当)

ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ㈱

ﾘﾃｰﾙ･ﾍﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ企画部長

井上  正
ﾍﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ営業本部 市場開発部長(中

国･九州担当)

ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ㈱

山口･北九州支社 市場開発担当次長

末継 敏彦
ﾍﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ営業本部 法人営業部長(中

国･九州担当)

ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ㈱

ﾌｰﾄﾞｻｰﾋﾞｽ営業部 ｱｶｳﾝﾄ担当部長

石津 清敏
ﾍﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ営業本部 広島･島根営業部長 ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ㈱

広島中央支店長

柴田 豊彦
ﾍﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ営業本部 山口･北九州営業部

長

ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ㈱

八幡西支店長

安徳  実
ﾍﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ営業本部 福岡営業部長 ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ㈱

福岡支社 販売推進担当課長

北尾 政人
ﾍﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ営業本部 佐賀･長崎営業部長 ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ㈱

佐賀･長崎支社 販売企画担当課長

小松 猛文
ﾘﾃｰﾙ･ﾌｰﾄﾞｻｰﾋﾞｽ営業本部 営業推進部長 近畿ｺｶ･ｺｰﾗﾎﾞﾄﾘﾝｸﾞ㈱

ﾌｰﾄﾞｻｰﾋﾞｽ営業部長

池尻 良雄
ﾘﾃｰﾙ･ﾌｰﾄﾞｻｰﾋﾞｽ営業本部 代理店営業部

長

ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ㈱

法人営業部 法人営業担当次長

下田 善計
ﾘﾃｰﾙ･ﾌｰﾄﾞｻｰﾋﾞｽ営業本部 法人営業部長 近畿ｺｶ･ｺｰﾗﾎﾞﾄﾘﾝｸﾞ㈱

法人営業部長

 9

田中 直紀
ﾘﾃｰﾙ･ﾌｰﾄﾞｻｰﾋﾞｽ営業本部 法人営業部

担当部長

近畿ｺｶ･ｺｰﾗﾎﾞﾄﾘﾝｸﾞ㈱

ﾘﾃｰﾙ営業部 部長代理

山西 忠則
ﾘﾃｰﾙ･ﾌｰﾄﾞｻｰﾋﾞｽ営業本部 関西第一営業

部長

近畿ｺｶ･ｺｰﾗﾎﾞﾄﾘﾝｸﾞ㈱

ﾘﾃｰﾙ営業部長

草場 信一
ﾘﾃｰﾙ･ﾌｰﾄﾞｻｰﾋﾞｽ営業本部 中国･九州営

業部長

ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ㈱

山陰支社長

以  上

別紙・コカ･コーラウエスト株式会社 組織図(平成21年１月１日付)

ＣＥＯ

ＣＯ
(最高営業責任者)

ト
レ
ー
ド
マ
ー
ケ
テ
ィ
ン
グ

本
部

セ
ー
ル
ス
シ
ス
テ
ム
部

渉
外
・
秘
書
室

キ
ャ
リ
ア
開
発
室

監

査

室

ト
レ
ー
ド
マ
ー
ケ
テ
ィ
ン
グ
企
画
部

取締役会

株主総会

監査役

経営諮問委員会

チ
ェ
ー
ン
ス
ト
ア

営
業
本
部

ベ
ン
デ
ィ
ン
グ

営
業
本
部

リ
テ
ー
ル
・
フ
ー
ド
サ
ー
ビ
ス

営
業
本
部

関
西
営
業
部

京
滋
営
業
部

関
西
第
一
営
業
部

広
域
営
業
部

品
質
保
証
室

法
人
営
業
部

代
理
店
営
業
部

法
人
営
業
部
（関
西
担
当
）

市
場
開
発
部
（関
西
担
当
）

ベ
ン
デ
ィ
ン
グ
企
画
部

チ
ェ
ー
ン
ス
ト
ア
企
画
部

リ
テ
ー
ル
・
フ
ー
ド
サ
ー
ビ
ス
企
画
部

ブ
ラ
ン
ド
マ
ー
ケ
テ
ィ
ン
グ
部

セ
ー
ル
ス
ア
カ
デ
ミ
ー
本
部

業
務
統
括
部

営
業
推
進
部

セ
ー
ル
ス
サ
ポ
ー
ト
本
部

営
業
推
進
部
（関
西
担
当
）

営
業
推
進
部

購

買

部

財
務
企
画
部

ＣＯ
(最高財務責任者)

財

務

部

シ
ス
テ
ム
推
進
部

ビ
ジ
ネ
ス
シ
ス
テ
ム
企
画
部

ビ
ジ
ネ
ス
シ
ス
テ
ム
本
部

関
西
第
二
営
業
部

中
国
・九
州
営
業
部

中
国
営
業
部

九
州
営
業
部

大
阪
営
業
部

広
島
・
島
根
営
業
部

山
口
・北
九
州
営
業
部

阪
奈
和
営
業
部

兵
庫
営
業
部

岡
山
・
鳥
取
営
業
部

福
岡
営
業
部

佐
賀
・
長
崎
営
業
部

ＣＯ
(最高企画責任者)

Ｉ

Ｒ

部

経
営
企
画
部

環
境
推
進
部

経
営
計
画
部

Ｃ
Ｓ
Ｒ
推
進
部

広

報

部

業務改革
本部

法
人
営
業
部
（中
国
・九
州
担
当
）

市
場
開
発
部
（中
国
・九
州
担
当
）

営
業
推
進
部
（中
国
・九
州
担
当
）

東
京
事
務
所

ＣＯ
(最高ＳＣＭ責任者)

Ｓ
Ｃ
Ｍ
企
画
部

Ｓ
Ｃ
Ｍ
推
進
部

資

材

部

生
産
設
備
・
体
制
次
世
代

モ
デ
ル
プ
ロ
ジ
ェ
ク
ト
本
部

グループ社長会

経営会議

人

事

部

総

務

部

車

両

部

厚

生

部

労

務

部

ＣＯ
(最高総務責任者)

総
合
カ
ス
タ
マ
ー
開
発
本
部

監査役会

	合併新会社CCWの組織編制および人事異動に関するお知らせ.pdf
	合併新会社CCWの組織編制および人事異動に関するお知らせ 別紙